АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 лг 781 _____________ №_____________
п. Чегдомын

ГОб отмене отдельных постановлений

В целях совершенствования нормативных правовых актов
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2008
№ 803 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной
платы для определения размера должностного оклада руководителя
муниципального учреждения Верхнебуреинского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

па 0 0 3 1 7 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.